

**Begroting
Benodigde materialen**

N	Naam	Eenheden(meters)	Prijs per eenheid (AMD)	Totale prijs (AMD)	Totale prijs (EUR)
1	Kunststof buis/pijp van Ø 75mm	200	900	180.000	
2	Kunststof buis/pijp van Ø 50mm	2.100	500	1.050.000	
3	Stalen buis	40	4.800	192.000	
4	Tube / Ø 550mm	4	52.700	210.800	
5	Gebruik van tractor	2.300	700	1.610.000	
Totale prijs van de materialen				AMD 3.242.800	EUR 5.940

Arbeidsloon

N	Werk	Aantal	Kosten (AMD)	Totale kosten (AMD)	Totale kosten (EUR)
1	Werknemers voor demonteren reservoir en twee nieuwe bouwen	2	250.000	500.000	
2	Zand, buizen plaatsen (machine)	14	25.000	350.000	
3	Pijpconnectoren (stuks)	14	4.000	56.000	
4	Werknemers voor leggen van buizen	4	100.000	400.000	
5	Lasser	1	120.000	120.000	
6	Projectleider	1	50.000	50.000	
7	Overige kosten			200.000	
Totale arbeidskosten				AMD 1.676.000	EUR 3.070
Totale kosten van het project				AMD 4.918.800	EUR 9.010